LYONNAIS Saison 2023/2024

LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024
Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024 Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 001 CF

Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total

90 120 60 140 110 0

82682416  LANFRAY Chloé 001 CF 0 0 0 0 0 0

0 52,0
-- Fin --

Heure limite de réclamation :



LYONNAIS Saison 2023/2024
LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024

Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024 Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 001 CG
Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82857626  ARNAUD Philippe 001 CG 110 140 120 180 130 O 0 680

0o 0o ©0 0 0 0
-- Fin --

Heure limite de réclamation :



LYONNAIS

LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024

Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024

Saison 2023/2024

Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 001 JG

NolLic.
82933532

82769803

82911133

82934683

82926796

Nom / Prénom

BONJOUR Esteban

DUBONNET Tristan

DURY Enzo

JACQUEMOQT Tom

VERPILLAT Kevin

Epreuve / Catégorie

001

001

001

001

001

-- Fin --

JG

JG

JG

JG

JG

17,0
0
20,0
0
25,0
0
14,0
0
22,0
0

Heure limite de réclamation :

13,0
0
19,0
0
21,0
0
15,0
0
19,0
0

Séries

15,0
0
18,0
0
19,0
0
19,0
0
18,0
0

19,0
0
22,0
0
22,0
0
19,0
0
22,0
0

17,0

22,0

23,0

18,0

20,0
0

OO OO OO OO oo

Finale

Total

81,0
101,0
110,0

85,0

101,0




LYONNAIS Saison 2023/2024

LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024
Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024 Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 001 D1

Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
. 160 150 220 210 190 O
82762624  BERTHELET Lucie 001 D1 0 0 0 0 0 0 0 93,0
170 180 170 200 200 O
82823989 MAZUIR Sarah 001 D1 0 0 0 0 0 0 0 92,0
-- Fin --

Heure limite de réclamation :



LYONNAIS

LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024
Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -

Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024

Saison 2023/2024

Liste des résultats de la Compétition - 001 ST

NolLic.
03038649

82445520

82882740

03380457

82918049

82722702

03470549

82445529

82931012

Nom / Prénom

ARNAUD Alexandre

BLEIN Louis-Gabriel

CUNHA GONCALVES Ricardo
DUGELAY Jean-Pierre
GERACITANO Giuseppe
GUILLEMIN Hugo
LAZZAROTTO Thibaud
MASSQOT Denis

VERNASSAL Cyril

Epreuve / Catégorie

001

001

001

001

001

001

001

001

001

-~ Fin --

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

0
22,0
0
23,0
0
22,0
0
18,0
0
18,0
0
21,0
0
21,0
0
21,0
0

Heure limite de réclamation :

0
20,0
0
22,0
0
22,0
0
12,0
0
20,0
0
20,0
0
22,0
0
22,0
0

Séries
20,0 22,0 21,0

0
22,0
0
23,0
0
20,0
0
19,0
0
20,0
0
23,0
0
22,0
0
24,0
0

17,0
0
21,0
0
23,0
0
21,0
0
16,0
0
23,0
0
24,0
0
23,0
0
21,0
0

15,0

23,0

24,0

22,0

12,0

18,0

23,0

25,0

24,0
0

OO OO OO OO OO OO OO oo oo

Finale

Total

95,0
108,0
115,0
107,0

77,0

99,0
111,0
113,0

112,0




LYONNAIS

LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024

Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024

Saison 2023/2024

Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 001 S2

NolLic.
82558974

03251860

03192658

82574122

82911359

03259339

82933203

03043632

82842354

82683561

03455871

82668423

82561186

82933223

82836139

Nom / Prénom

BARRIOZ Bruno
CHASSON Serge
COURBET Daniel
DE CAMPOS Manuel
DUBONNET Olivier
DURRIS Pascal
FOURRIER Gilles
GROS Patrice
IENTILE Vincent
JACQUET Gilles
MERLEN Pascal
MISTRE Christian
PAUGET Stéphane
SANCHEZ Thierry

TROUILLET Bruno

Epreuve / Catégorie

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

-~ Fin --

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

0
22,0
0
22,0
0
22,0
0
7,0
0
20,0
0
18,0
0
19,0
0
22,0
0
21,0
0
17,0
0
19,0
0
20,0
0
18,0
0
22,0
0

Heure limite de réclamation :

0
24,0
0
15,0
0
20,0
0
11,0
0
22,0
0
20,0
0
19,0
0
20,0
0
19,0
0
17,0
0
22,0
0
20,0
0
18,0
0
23,0
0

Séries
23,0 21,0 240

0
24,0
0
22,0
0
19,0
0
14,0
0
17,0
0
20,0
0
21,0
0
19,0
0
18,0
0
20,0
0
17,0
0
25,0
0
20,0
0
19,0
0

20,0
0
23,0
0
22,0
0
17,0
0
15,0
0
21,0
0
20,0
0
18,0
0
20,0
0
21,0
0
13,0
0
22,0
0
23,0
0
20,0
0
23,0
0

24,0

23,0

24,0

21,0

14,0

20,0

18,0

12,0

20,0

22,0

16,0

22,0

21,0

20,0

24,0
0

OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO0 OO OO0 OO oo oo

Finale

Total

112,0
116,0
105,0
99,0
61,0
100,0
96,0
89,0
101,0
101,0
83,0
102,0
109,0
96,0

111,0




LYONNAIS

LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024
Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024

Saison 2023/2024

Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 007 S3

NolLic.
82565405

82536415

03428581

82748596

82911132

02976812

03346957

03448779

82449813

02710488

03466149

82697400

03220551

Nom / Prénom

AUDET Philippe
BAUDET Laurent
BOUVIER Xavier
DO ROSARIO Joao
DURY Roland
FUSCO Louis
GAVAGGIO Maurice
LANFRAY Eric
LEGALL Hervé
MOREL Gilles
PONCET Jean-Marc
SOULAGEON Franck

VILLARD Pierre

Epreuve / Catégorie

001 S3
001 S3
001 S3
001 S3
001 S3
001 S3
001 S3
001 S3
001 S3
001 S3
001 S3
001 S3
001 S3
-- Fin --

Heure limite de réclamation :

14,0
0
22,0
0
21,0
0
20,0
0
24,0
0
16,0
0
16,0
0
20,0
0
17,0
0
20,0
0
16,0
0
19,0
0
13,0
0

18,0
0
23,0
0
18,0
0
22,0
0
20,0
0
14,0
0
19,0
0
20,0
0
20,0
0
20,0
0
20,0
0
17,0
0
11,0
0

Séries

17,0
0
19,0
0
22,0
0
21,0
0
22,0
0
12,0
0
17,0
0
18,0
0
22,0
0
19,0
0
22,0
0
17,0
0
12,0
0

180 180
0 0
21,0 19,0
0 0
22,0 250
0 0
230 210
0 0
23,0 150
0 0
150 13,0
0 0
180 120
0 0
21,0 150
0 0
21,0 180
0 0
180 19,0
0 0
20,0 17,0
0 0
190 180
0 0
80 120
0 0

OO OO OO OO OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO OO OO oo

Finale

Total

85,0
104,0
108,0
107,0
104,0

70,0

82,0

94,0

98,0

96,0

95,0

90,0

56,0




LYONNAIS Saison 2023/2024
LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024

Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024 Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 003 JG
Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82933532 BONJOUR Esteban 003 JG 160 180 190 200 0 O 0 730

0o 0o ©0 0 0 0
-- Fin --

Heure limite de réclamation :



LYONNAIS Saison 2023/2024

LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024
Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024 Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 003 ST

Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total

200 21,0 200 220 0 0

03038649 ARNAUD Alexandre 003 S1 0 0 0 0 0 0

0 83,0
-- Fin --

Heure limite de réclamation :



LYONNAIS

Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024

Saison 2023/2024

LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024

Liste des résultats de la Compétition - 003 S3

Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -

NolLic.
82536415

03346957

02710155

Nom / Prénom

BAUDET Laurent
GAVAGGIO Maurice

NICOLAS Roger

Epreuve / Catégorie Séries
22,0 220 220 200

003  S3 P
140 200 170 150
003  S3 s o 0 s
220 150 220 230
003  S3 P
- Fin --

Heure limite de réclamation :

OO OO OO

OO OO OO

Finale

0

0

0

Total

86,0
66,0

82,0




LYONNAIS Saison 2023/2024

LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024
Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024 Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 010 ST

Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total

160 180 16,0 160 160 0

82660045  LAJILI Hella 010 S1 0 0 0 0 0 0

0 82,0
-- Fin --

Heure limite de réclamation :



LYONNAIS Saison 2023/2024

LIGUE FOSSE OLYMPIQUE 2024
Du 12 mai 2024 au 12 mai 2024 Edité le 13 mai 2024 a 10:18 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 011 ST

Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total

200 180 180 190 190 0

82667469  DELUBAC Cyril 011 S1 0 0 0 0 0 0

-- Fin --

0 94,0

Heure limite de réclamation :



